עם זאת, גם כאשר קיימת עילת מעצר, מצוות המחוקק היא כי יש לבחון חלופת מעצר על מנת לבחון אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בערובה ובתנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה (סעיף 21 (ב) (1) לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו 1996.

החלופות שהציע הסניגור העידו בבית המשפט. אביו של המשיב אדם נכה עקב מחלת הפוליו, מרותק לכיסא גלגלים. הוא העיד ביושר וסיפר כי בנו לא תמיד מקשיב לו ומדבריו עולה לכאורה כי אביו לא משמש עבורו דמות סמכותית מציבת גבולות, ואחזור ואפנה גם להתנהגות המשיב באולם חרף מאמצי האב להרגיעו.

נדחה למתן תסקיר מעצר שיכין שירות המבחן ליום 13.5.2014 שעה 10:00.

אני פוסל את המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

אני מאריך את מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

החלטה זו תשמש כאסמכתא למעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הצדדים.